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Lauluyhtye Ensemble Norma viettää 10-vuotisjuhliaan konsertoimalla Musiikkitalossa 4. marraskuuta. Konsertin vieraana
esiintyy Sibelius-lukion tyttökuoro.

Viiden Taideyliopiston Sibelius-Akatemiassa opiskelevan naisen lauluyhtye Ensemble Norma on tehnyt syksyn 2014 aikana laajamittaista
yhteistyötä Sibelius-lukion tyttökuoron kanssa. Yhtyeen laulajat Virva Immonen, Mirva Soininen, Ida Olsonen, Silja Kulo ja Sini-Maaria
Virolainen ovat vierailleet syyskauden ajan kuoron harjoituksissa ja tuoneet musiikkiaan sen työstettäväksi. Yhtye on myös sovittanut yhden
kuorolaisen säveltämän ja sanoittaman kappaleen koko kuoron esitettäväksi. Yhteistyö huipentuu konserttiin Helsingin Musiikkitalossa
4.11.2014. Konsertti lähetetään myös suorana verkossa osoitteessa www.siba.fi/video

Ensemble Norma sai alkunsa vuonna 2004, kun yhtyeen viisi perustajajäsentä tapasivat toisensa Sibelius-lukion tyttökuoron riveissä. Yhtye on
kulkenut pitkän musiikillisen matkan: kymmenessä vuodessa musiikkilukiolaisista on kasvanut ammattimuusikoita, ja harrastusprojektista on
tullut osa-aikainen työ. Ensemble Norma on viime vuosina kiertänyt menestyksekkäästi niin kansainvälisiä kilpailuja kuin kotimaan
konserttilavojakin. Syyskuussa Ensemble Norma konsertoi Sibelius Academy Music Festivalilla Illinoisissa ja Michiganissa Yhdysvalloissa, ja
kesällä yhtye valloitti kotimaan lavoja Lainakengissä –kiertueella. Ensemble Norma onkin vakiinnuttanut asemansa maan kiinnostavimpien
lauluyhtyeiden joukossa.

Lisätiedot, haastattelupyynnöt ja kuvat:
Tuottaja Tytti Siukonen
tytti.siukonen@uniarts.fi
puh. 040 710 4202

Ensemble Norma feat. Sibelius-lukion tyttökuoro: Alku ja juuri
4.11.2014 klo 19.00, Sonore, Musiikkitalo
Liput 6,50-17.50€, Lippupalvelu
Suora lähetys konsertista internetissä osoitteessa www.siba.fi/video

Taideyliopiston Sibelius-Akatemia vastaa musiikin alan ylimmästä opetuksesta Suomessa. Se kouluttaa itsenäiseen taiteelliseen työhön
kykeneviä taiteilijoita, pedagogeja ja musiikin asiantuntijoita. Taideyliopisto aloitti toimintansa vuoden 2013 alussa, kun Kuvataideakatemia,
Sibelius-Akatemia ja Teatterikorkeakoulu yhdistyivät.
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